平成２３年２月１０日

報道機関 各位

                         熊本大学

脳死下臓器提供における肝臓移植について②

熊本大学医学部附属病院で行われます脳死下臓器提供における

肝臓移植について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移植臓器搬入時の撮影希望について

移植臓器の本院到着予定時間は、本日１５時としております。搬入時の

撮影を希望する方は本日１４時４５分に、時間外受付出入り口（別紙地図

参照）にお集まり下さい。なお、撮影時は係員の指示に従って下さい。

２． 記者発表について

・ 本日２月１０日 ２４時（移植手術終了後）、記者発表を行います。

・ 場所は中央診療棟７階 総合臨床研修センター です。

・ 手術の経過次第で、会見が遅れたり、延期になる場合がございますの

で御了承下さい。

・ 参加ご希望の方は、本日１７時までにお申し込み下さい。

申込先：096-373-5904/5907  総務・人事ユニット総務担当

・ 深夜になりますので、時間外受付出入り口（別紙地図参照）から出入

りをお願いします。

国立大学法人熊本大学

（お問い合わせ先）

熊本大学医学部附属病院総務・人事ユニット総務担当

電話：096-373-5904/5907 Fax：096-373-5906

メールアドレス：iys-somu@jimu.kumamoto-u.ac.jp

時間外受付出入り口